



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis: s-550_2_2023

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 6593/2023
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 28.12.2023

Tomáš Václavík
Frymburk 167
382 79

Věc: Stížnost ve věci žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb. – zázemí pláže Frymburk

Na Vaši stížnost proti postupu povinného subjektu pro nedodání informace dle zákona č.106/1999 Sb. doručenou Městskému úřadu Horní Planá dne 19.12.2023 Vám sdělujeme následující:

Městský úřad Horní Planá Vám v písemnosti MUHP 5660/2023 ze dne 9.11.2023 poskytl odpověď na všechny 3 body vaší žádosti.

Přikládáme kopii výše uvedené písemnosti včetně dokladu o doručení do vaší DS.

Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Záhořová
Datum: 28.12.2023
11:59:52 CET

podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

7010111 k č.j.: MUHP 6593/2023

Váš dopis: i-550_2023, s-550_2023

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 5660/2023
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 9.11.2023

Tomáš Václavík
Frymburk 167
382 79

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb. – zázemí pláže Frymburk

Na Vaši žádost o informace doručenou Městskému úřadu Horní Planá dne 2.8.2023 a následnou stížnost na nedodání informace doručenou Městskému úřadu Horní Planá dne 23.8.2023 Vám sdělujeme následující:

1. Neexistují žádná rozhodnutí vydaná stavebním úřadem ve věci stavby na pozemku.č. 206/20 v k.ú. Frymburk.
2. Výše uvedená stavba není zkolaudována ani povolena.
3. Ve věci výše uvedené stavby byla podána žádost o dodatečné povolení stavby, viz příloha.

Ing. Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Záhořová
Datum: 09.11.2023
09:02:08 CET

Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ

Městský úřad v HORNÍ PLANÉ	Ukl. znak
Došlo dne: 5.9.2022	
Přílohy:	
Čís. j.: MHP-5110/2022	

Adresa příslušného úřadu

Úřad: MěÚ Horní Planá - Stavební úřad

Ulice: Náměstí 54

PSC, obec: 38226, Horní Planá

věc: ŽÁDOST O DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

I. Vlastník – Stavebník (pokud není zároveň vlastníkem)*

- fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro doručování), telefon
- fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou činností
jméno, příjmení, druh podnikání, identifikační číslo, adresa zapsaná v obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidenci (popř. jiná adresa pro doručování), telefon
- právnická osoba
název nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby, telefon
Hanz Factory, IČO: 07281561, Kaplická 300, Český Krumlov, 38101, zastoupená jednatelem: Janem Štěpánem

TEL. 606 600 231

Žádá-li o vydání rozhodnutí více vlastníků – stavebníků*, jsou údaje obsažené v bodě I. připojené v samostatné příloze: ano ne

Vlastník – Stavebník* jedná:

- samostatně
- je zastoupen: jméno, příjmení / název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu / adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování) – nutno doložit plnou mocí:
-
-

II. Předmět žádosti

Žádám tímto o (dodatečného povolení stavby, souhlas s užíváním stavby, udělení výjimky apod.):

Žádám tímto o dodatečné povolení stavby Bistro-Bar ve Frymburku na pláži.

na pozemku parc. č. 206/20

v kat. území: Frymburk obec Frymburk

Samostatné přílohy připojené k bodu II: ano ne

V Frymburku dne 30.8.2022

Jan Štěpán
.....
podpis žadatele nebo jeho zástupce

- označte křížkem správný údaj
- * škrtněte nesprávný údaj

Detail datové zprávy - doručka

Věc	s_550 tiznost na postup povinného subjektu - informace o budove zazemi plaze Frymburk		
ID zprávy	1268467149		
Stav zprávy	doručena přihlášením		
Dodáno	09.11.2023 09:32	Přihlášení do DS	09.11.2023 14:20

Adresát	Tomáš Václavík, č.p. 167, 38279 Frymburk, CZ
ID dat. schránky	t6nb5gb
Typ schránky	FO

Zmocnění		
Odstavec		
Čj. odesílatele	MUHP-5660/2023	Čj. příjemce
Spis. zn. odesílatele		Spis. zn.
K rukám		
Do vl. rukou	Ne	
Doruč. fikcí zak.	Ne	

Události zprávy:

- 9.11.23 9:32** Datová zpráva byla podána.
- 9.11.23 9:32** Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
- 9.11.23 14:20** Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

Počet záznamů: 1